Computum  ballivonim  burgi  de  Forfar,  redditum  apud  Forfar. 

Strivelyne  per  Aloxandrura  de  Guthry  nomine  dictorum 

ballivonim,   [23   May   14.25,  from    Whitsunday  lJt24   to 
date. 

Charge.     Fermes,  by  feu-charter,  £8  13s.  4d. 
Discharge.  To  Prior  of  Rostynote,  second  tithes,  as  p.  30, 

£2.  To  chaplain  founded  hy  late  Earl  of  Crauforde,  as  p. 

30,  £6  13s.  4d.,  at  risk  of  accountant.  Sum,  £8  13s.  4d.] 
Et  sic  eque.  Eque. 
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CLXIV.  [CLXXVI.] 

COMPOTA  CUSTUMARIOEUM  ET  BALLIVORUM 
BURGOEUM. 

A.D.  1426. 

Scaccarmin  terciumserenissimi  principis,  Jacobi  Dei  gracia 

regis  Scotorum  illustris,  tentum  apud  Edinburgh,  et  incho- 
atuin  die  Lune  quintodecimo  die  mensis  Aprilis  anno  Domini 
millesimo  quadringentesimo  vicesimo  sexto  et  regni  sui 
vicesimo  primo,  coram  reverendo  in  Christo  patre  Willelmo 
episcopo  Dunblanensi,  venerabili  viro  magistro  Johanna 
Cameroun,  preposito  ecclesie  collegiate  de  Lincloudan, 
custode  magni  sigilli  domini  nostri  regis,  nobilibus  viris 
dominis  Johanne  Forstare  de  Corstorfioe,  camerario,  Ro- 

berto de  Lawedre  de  Basse,  justiciario,  et  Waltero  de 

Ogilvy,  thesaurario  domini  nostri  regis,  militibus,  vene- 
rabili patre  Johanne  abbate  de  Balmurynach,  magistro 

Waltero  Steuart,  canonico  Glasguensi  et  Aberdonensi, 
domino  Patricio  de  Ogilvy  de  Uchtirhoiis,  milite,  Johanne 
Simple  de  Eliotstoun,  et  magistro  Johanne  Scheves,  clerico 
rotulorum  et  registri,  auditoribus  compotorum  per  ipsum 
dominum  regem  specialiter  deputatis. 

Are.  Computura  Ade  Bone  et  Johannis  Litstare,  custumari- 
orum  burgi  de  Are,  qui  constituti  sunt  custumarii  per  lite- 
ram  domini  regis  sub  secreto  suo  durante  voluntate  sua, 
{Edmhurgh,  16  April  14-26],  a  festo  Sancti  Petri  quod 
dicitur  ad  Vincula  usque  in  diem  hujus  compoti. 

lidem  onerant  se,  in  primis,  de  xxix  H.  vj  s.  viij  d.,  pro- 
venientibus  de  custuma  viginti  duorum  saccorum  lane, 
carcatorum  in  tribus  navibus  apud  portum  de  Are  per 
tempus  computi.      Et  de  xvj  M.   xix  s.  ij  d.,  de  custuma 
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bonorum  Anglie  et  panni  de  factura  hujus  patrie,  custii- 
matoniin  per  tempus  computi  apud  Lurgum  predictum. 
Sumiiia  totalis  oneracioiiis,  xlvj  It.  v  s.  x  d.